
 

İyulun 10-da ADA Universitetində "Sertifikatlaşdırma 2025: peşəkar müəllim - keyfiyyətliİyulun 10-da ADA Universitetində "Sertifikatlaşdırma 2025: peşəkar müəllim - keyfiyyətli
təhsil" adlı tədbir keçirilib.  təhsil" adlı tədbir keçirilib.  

Tədbirdə cari ildə keçirilən sertifikatlaşdırma prosesində yüksək nəticə göstərənTədbirdə cari ildə keçirilən sertifikatlaşdırma prosesində yüksək nəticə göstərən
təhsilverənlər və digər qonaqlar da iştirak ediblər.  təhsilverənlər və digər qonaqlar da iştirak ediblər.  

Sertifikatlaşdırma prosesinə dair geniş təqdimatla çıxış edən elm və təhsil naziri EminSertifikatlaşdırma prosesinə dair geniş təqdimatla çıxış edən elm və təhsil naziri Emin
Əmrullayev bildirib ki, sertifikatlaşdırmanın məqsədi müəllimlərin bilik və bacarıqlarınıƏmrullayev bildirib ki, sertifikatlaşdırmanın məqsədi müəllimlərin bilik və bacarıqlarını
obyektiv qiymətləndirərək təhsildə keyfiyyəti artırmaqdır. Bu prosesin nəticələri peşəkarobyektiv qiymətləndirərək təhsildə keyfiyyəti artırmaqdır. Bu prosesin nəticələri peşəkar
müəllim resursumuzu daha aydın görməyə imkan verir.müəllim resursumuzu daha aydın görməyə imkan verir.
  

2022–2025-ci illər üzrə təşkil olunmuş imtahanlarda 80 mindən çox müəllimin iştirak2022–2025-ci illər üzrə təşkil olunmuş imtahanlarda 80 mindən çox müəllimin iştirak
etdiyini vurğulayan Emin Əmrullayev deyib ki, 2026-cı ilin sonunadək bütün müəllimlər buetdiyini vurğulayan Emin Əmrullayev deyib ki, 2026-cı ilin sonunadək bütün müəllimlər bu
prosesdən keçmiş olacaqlar. Nazir çıxışında sertifikatlaşdırma nəticələrinin müəllimlərinprosesdən keçmiş olacaqlar. Nazir çıxışında sertifikatlaşdırma nəticələrinin müəllimlərin
əməkhaqqına təsirindən də danışıb. Əlavə edib ki, 2022-ci ildən müəllimlərinəməkhaqqına təsirindən də danışıb. Əlavə edib ki, 2022-ci ildən müəllimlərin
sertifikatlaşdırılması prosesinin tətbiqi ilə müəllimlərin orta aylıq əməkhaqqı 20% artaraqsertifikatlaşdırılması prosesinin tətbiqi ilə müəllimlərin orta aylıq əməkhaqqı 20% artaraq
720 manat olub. 2025-2026-cı tədris ili üzrə isə müəllimlərin orta aylıq əməkhaqqı 965720 manat olub. 2025-2026-cı tədris ili üzrə isə müəllimlərin orta aylıq əməkhaqqı 965
manat olacaq.manat olacaq.
  

Çıxışında sertifikatlaşdırma prosesinin nəticələrinə dair bəzi statistik məlumatları daÇıxışında sertifikatlaşdırma prosesinin nəticələrinə dair bəzi statistik məlumatları da
diqqətə çatdıran Emin Əmrullayev media nümayəndələrinin çoxsaylı suallarınıdiqqətə çatdıran Emin Əmrullayev media nümayəndələrinin çoxsaylı suallarını
cavablandırıb.cavablandırıb.
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